

# Krycí list rozpočtu

## Stavební rozpočet - výkaz výměr

### Zakázka

Druh zakázky:	Stavební práce
Název projektu:	Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb MSSS Písek
Název zakázky:	Stavební úpravy objektu MSSS Písek

### Zadavatel

Název:	Městské středisko sociálních služeb
Adresa:	nábřeží 1. máje 2142, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek
IČO:	00512338

### Uchazeč

Název:	CASPINA, spol. s r.o.
Adresa:	Na Zámecké 1518/9, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO:	451 46 021
DIČ:	CZ 451 46 021
Zpracovatel:	Dan Heller
Dne:	3.4.2018
Podpis a razítko:	

### Cena

Celkem (bez DPH)	550 000
DPH (21%)	115 500
Celkem (včetně DPH)	665 500

Zakázka:

Stavební úpravy objektu MSSS Písek

## REKAPITULACE

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební úpravy - přízemí</b>	<b>151 219</b>	<b>31 756</b>	<b>182 975</b>
<b>SO_01_01: Stavební část</b>	<b>124 409</b>	<b>26 126</b>	<b>150 535</b>
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 751	578	3 329
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 953	1 250	7 204
0997: Přesun sutě	173	36	210
0998: Přesun hmot HSV	355	75	430
763: Konstrukce suché výstavby	18 781	3 944	22 726
766: Konstrukce truhlářské	31 510	6 617	38 127
776: Podlahy povlakové	43 260	9 085	52 344
781: Dokončovací práce - obklady	7 345	1 542	8 888
783: Dokončovací práce - nátěry	802	168	971
784: Dokončovací práce - malby a tapety	6 649	1 396	8 045
VRN3: Zařízení staveniště	4 553	956	5 509
VRN7: Provozní vlivy	2 276	478	2 754
<b>SO_01_02: Vnitřní kanalizace - dodávka</b>	<b>676</b>	<b>142</b>	<b>817</b>
ZTI-d_01: Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém	476	100	576
ZTI-d_02: Ochrana potrubí	199	42	241
<b>SO_01_03: Vnitřní vodovod - dodávka</b>	<b>1 345</b>	<b>282</b>	<b>1 627</b>
ZTI-d_07: Plastové polypropylenové potrubí	257	54	311
ZTI-d_08: Pevné body plast.potr., upevnění potrubí	546	115	661
ZTI-d_09: Ochrana potrubí	141	30	171
ZTI-d_11: Armatury závitové (s jedním závitem)	152	32	184
ZTI-d_12: Armatury závitové (se dvěma závity)	248	52	301
<b>SO_01_04: Zařizovací předměty - dodávka</b>	<b>2 670</b>	<b>561</b>	<b>3 231</b>
ZTI-d_16: Zařizovací předměty	1 821	382	2 203
ZTI-d_17: Dřezy	455	96	551
ZTI-d_18: Nástěnné ventily	251	53	304
ZTI-d_19: Baterie umyvadlové a dřezové	143	30	173
<b>SO_01_05: Vnitřní kanalizace - montáž</b>	<b>6 079</b>	<b>1 277</b>	<b>7 356</b>
ZTI-m_001: Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém	1 093	229	1 322
ZTI-m_002: Ochrana potrubí	273	57	330
ZTI-m_003: Zřízení přípojek na potrubí	182	38	220
ZTI-m_004: Ostatní	273	57	330

ZTI-m_005: Ostatní vícenáklady	4 219	886	5 106
ZTI-m_006: Přesun hmot	39	8	47
<b>SO_01_06: Vnitřní vodovod - montáž</b>	<b>8 296</b>	<b>1 742</b>	<b>10 039</b>
ZTI-m_007: Plastové polypropylenové potrubí	2 185	459	2 644
ZTI-m_008: Pevné body plast.potr., upevnění potrubí	546	115	661
ZTI-m_009: Ochrana potrubí	874	184	1 058
ZTI-m_010: Přípojky ke strojům a zařízením	364	76	441
ZTI-m_011: Armatury závitové (s jedním závitem)	273	57	330
ZTI-m_012: Armatury závitové (se dvěma závity)	364	76	441
ZTI-m_013: Ostatní	1 092	229	1 322
ZTI-m_014: Ostatní specifikace	2 536	533	3 069
ZTI-m_015: Přesun hmot	61	13	73
<b>SO_01_07: Zařizovací předměty - montáž</b>	<b>855</b>	<b>180</b>	<b>1 035</b>
ZTI-m_017: Dřezy	455	96	551
ZTI-m_018: Nástěnné ventily	251	53	304
ZTI-m_019: Baterie umyvadlové a dřezové	143	30	173
ZTI-m_021: Přesun hmot	6	1	8
<b>SO_01_08: Elektroinstalce</b>	<b>6 889</b>	<b>1 447</b>	<b>8 335</b>
EI_01: Materiál elektro	3 901	819	4 720
EI_02: Montážní práce C21M - URS Praha 2016	1 062	223	1 284
EI_03: Demontáže C21M 2016 (50% položky)	112	23	135
EI_04: Zednické práce dle C46M - URS 2016	1 814	381	2 196
<b>SO_02: Stavební úpravy - venkovní rampa</b>	<b>160 588</b>	<b>33 723</b>	<b>194 311</b>
<b>SO_02_01: Stavební část</b>	<b>122 356</b>	<b>25 695</b>	<b>148 051</b>
001: Zemní práce	6 070	1 275	7 345
002: Základy	11 289	2 371	13 660
005: Komunikace	2 227	468	2 695
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	749	157	906
0997: Přesun sutě	3 060	643	3 702
0998: Přesun hmot HSV	2 510	527	3 037
767: Konstrukce zámečnické	31 482	6 611	38 093
771: Podlahy z dlaždic	7 595	1 595	9 190
783: Dokončovací práce - nátěry	9 574	2 011	11 585
TZ4: Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	40 972	8 604	49 577
VRN3: Zařízení staveniště	4 552	956	5 509
VRN7: Provozní vlivy	2 276	478	2 754

<b>SO_02_02: Vnitřní kanalizace - dodávka</b>	<b>2 834</b>	<b>595</b>	<b>3 429</b>
ZTI-da_01: Plastové hrdlové potrubí z tvrdého PVC typ KG-systém	1 635	343	1 979
ZTI-da_02: Podlahové vpustě a dvorní vtoky	1 199	252	1 451
<b>SO_02_03: Vnitřní kanalizace - montáž</b>	<b>14 542</b>	<b>3 054</b>	<b>17 595</b>
ZTI-m_004: Ostatní	91	19	110
ZTI-m_005: Ostatní vícenáklady	10 015	2 103	12 119
ZTI-m_006: Přesun hmot	2 472	519	2 991
ZTI-ma_01: Plastové hrdlové potrubí z tvrdého PVC typ KG-systém	870	183	1 053
ZTI-ma_02: Podlahové vpustě a dvorní vtoky	1 093	229	1 322
<b>SO_02_04: Elektroinstalce</b>	<b>20 856</b>	<b>4 380</b>	<b>25 235</b>
EI_01: Materiál elektro	9 699	2 037	11 736
EI_02: Montážní práce C21M - URS Praha 2016	5 078	1 066	6 145
EI_04: Zednické práce dle C46M - URS 2016	6 078	1 276	7 355
<b>SO_03: Stavební úpravy - 2. poschodí</b>	<b>238 193</b>	<b>50 021</b>	<b>288 214</b>
<b>SO_03_01: Stavební část</b>	<b>129 569</b>	<b>27 210</b>	<b>156 779</b>
003: Svislé konstrukce	4 977	1 045	6 023
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 721	1 411	8 133
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 064	1 274	7 338
0997: Přesun sutě	2 769	581	3 350
0998: Přesun hmot HSV	1 232	259	1 491
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 804	799	4 603
766: Konstrukce truhlářské	27 467	5 768	33 236
771: Podlahy z dlaždic	13 641	2 865	16 506
781: Dokončovací práce - obklady	49 453	10 385	59 838
783: Dokončovací práce - nátěry	3 089	649	3 737
784: Dokončovací práce - malby a tapety	3 523	740	4 263
VRN3: Zařízení staveniště	4 553	956	5 509
VRN7: Provozní vlivy	2 276	478	2 754
<b>SO_03_02: ZTI - Demontážní práce</b>	<b>1 796</b>	<b>377</b>	<b>2 173</b>
ZTI-mb_01: Demontážní práce	1 796	377	2 173
<b>SO_03_03: Vnitřní kanalizace - dodávka</b>	<b>3 878</b>	<b>814</b>	<b>4 692</b>
ZTI-d_01: Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém	2 037	428	2 465
ZTI-d_02: Ochrana potrubí	642	135	776
ZTI-da_02: Podlahové vpustě a dvorní vtoky	1 199	252	1 451
<b>SO_03_04: Vnitřní vodovod - dodávka</b>	<b>2 045</b>	<b>429</b>	<b>2 474</b>
ZTI-d_08: Pevné body plast.potr., upevnění potrubí	929	195	1 124

ZTI-d_09: Ochrana potrubí	130	27	157
ZTI-d_11: Armatury závitové (s jedním závitem)	531	112	643
ZTI-db_02: Plastové polypropylenové potrubí typové řady PP-R3	455	96	550
<b>SO_03_05: Zařizovací předměty - dodávka</b>	<b>45 698</b>	<b>9 597</b>	<b>55 294</b>
ZTI-d_16: Zařizovací předměty	45 698	9 597	55 294
<b>SO_03_06: Vnitřní kanalizace - montáž</b>	<b>13 525</b>	<b>2 840</b>	<b>16 365</b>
ZTI-mb_02: Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém	3 278	688	3 966
ZTI-mb_03: Ochrana potrubí	546	115	661
ZTI-mb_04: Zřízení přípojek na potrubí	1 275	268	1 542
ZTI-mb_05: Podlahové vpustě a dvorní vtoky	728	153	881
ZTI-mb_06: Ostatní	546	115	661
ZTI-mb_07: Ostatní vícenáklady	7 046	1 480	8 526
ZTI-mb_08: Přesun hmot	105	22	127
<b>SO_03_07: Vnitřní vodovod - montáž</b>	<b>16 566</b>	<b>3 479</b>	<b>20 045</b>
ZTI-mb_09: Plastové polypropylenové potrubí typové řady PP-R3	3 642	765	4 407
ZTI-mb_10: Pevné body plast.potr., upevnění potrubí	929	195	1 124
ZTI-mb_11: Ochrana potrubí	1 193	250	1 443
ZTI-mb_12: Přípojky ke strojům a zařízením	1 275	268	1 542
ZTI-mb_13: Armatury závitové (s jedním závitem)	956	201	1 157
ZTI-mb_14: Ostatní	1 821	382	2 203
ZTI-mb_15: Ostatní specifikace	6 644	1 395	8 039
ZTI-mb_16: Přesun hmot	108	23	130
<b>SO_03_08: Zařizovací předměty - montáž</b>	<b>20 881</b>	<b>4 385</b>	<b>25 266</b>
ZTI-mb_17: Klozety	3 885	816	4 700
ZTI-mb_18: Pisoáry	3 491	733	4 224
ZTI-mb_19: Umyvadla	2 540	533	3 073
ZTI-mb_20: Ohříváče TUV	3 410	716	4 126
ZTI-mb_21: Nástěnné ventily	1 033	217	1 250
ZTI-mb_22: Baterie umyvadlové a dřezové	285	60	345
ZTI-mb_23: Ostatní zápachové uzávěrky	198	42	240
ZTI-mb_24: Dvířka	2 731	574	3 305
ZTI-mb_25: Ostatní práce	3 187	669	3 856
ZTI-mb_26: Přesun hmot	121	25	146
<b>SO_03_09: Elektroinstalce</b>	<b>4 235</b>	<b>889</b>	<b>5 124</b>
Elb_01: Materiál elektro	60	13	72
Elb_02: Montážní práce C21M - URS Praha 2016	309	65	373

Elb_03: Demontáže C21M 2016 (50% položky)	1 643	345	1 988
Elb_04: Zednické práce dle C46M - URS 2016	2 224	467	2 691
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>550 000</b>		
<b>DPH</b>	<b>115 500</b>		
DPH 21 % ze základny: 550 000	115 500		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>665 500</b>		

**POLOŽKY**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
<b>SO_01: Stavební úpravy - přízemí</b>						<b>151 219</b>		<b>31 756</b>	<b>182 975</b>	
<b>SO_01_01: Stavební část</b>						<b>124 409</b>		<b>26 126</b>	<b>150 535</b>	
<b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>2 751</b>		<b>578</b>	<b>3 329</b>	
1.	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	1,0	682,30	682	21	143	826	CS ÚRS 2016 01
2.	562456480	mřížka větrací plast VM 100 B bílá se síťovinou	kus	1,0	45,52	46	21	10	55	CS ÚRS 2016 01
3.	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,0	33,46	669	21	141	810	CS ÚRS 2016 01
4.	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů dveře dozdivané do stáv. otvoru - u van; 0,7+2,0*2 dveře u míst. 103; 0,9+2,0*2	m	9,6	56,54	543	21	114	657	CS ÚRS 2016 01
5.	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,0	725,41	725	21	152	878	CS ÚRS 2016 01
6.	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	1,0	86,07	86	21	18	104	CS ÚRS 2016 01
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>5 953</b>		<b>1 250</b>	<b>7 204</b>	
7.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m "míst. 101+102+103+104" ; 8,9+11,1+10,1+16,6 "u van" ; 3,0*4,05+1,2*1,9+2,65*4,05	m2	71,863	77,07	5 538	21	1 163	6 702	CS ÚRS 2016 01
8.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 "míst. 103" ; 0,8*2,0	m2	1,6	259,40	415	21	87	502	CS ÚRS 2016 01
<b>0997: Přesun sutě</b>						<b>173</b>		<b>36</b>	<b>210</b>	
9.	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,267	206,74	55	21	12	67	CS ÚRS 2016 01
10.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,267	12,51	3	21	1	4	CS ÚRS 2016 01
11.	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,267	156,33	42	21	9	51	CS ÚRS 2016 01
12.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	0,267	273,15	73	21	15	88	CS ÚRS 2016 01
<b>0998: Přesun hmot HSV</b>						<b>355</b>		<b>75</b>	<b>430</b>	
13.	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,078	4 552,45	355	21	75	430	CS ÚRS 2016 01
<b>763: Konstrukce suché výstavby</b>						<b>18 781</b>		<b>3 944</b>	<b>22 726</b>	
14.	553316120	pouzdro stavební STANDARD S700-080 800 mm	kus	1,0	8 644,97	8 645	21	1 815	10 460	Průměr tržní ceny
15.	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB "míst. 102"; 2,8*2,75=0,85*2,0	m2	6,0	1 142,32	6 854	21	1 439	8 293	CS ÚRS 2016 01
16.	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr 6,0*2	m2	12,0	18,21	219	21	46	264	CS ÚRS 2016 01
17.	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	6,0	182,10	1 093	21	229	1 322	CS ÚRS 2016 01
18.	763183111	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šifky do 800 mm do SDK příčky	kus	1,0	1 821,02	1 821	21	382	2 203	CS ÚRS 2016 01
19.	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,195	771,23	150	21	32	182	CS ÚRS 2016 01
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>31 510</b>		<b>6 617</b>	<b>38 127</b>	
20.	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	1,0	455,25	455	21	96	551	Průměr tržní ceny
21.	611601580	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 70x197cm	kus	1,0	2 276,28	2 276	21	478	2 754	Průměr tržní ceny

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
22.	611822620	zároveň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm fólie dub,buk a bílá	kus	2,0	3 186,78	6 374	21	1 338	7 712	Průměr tržní ceny
23.	61187 R-pol.	uzamykatelné dveře posuvné plně bílé standard 890/1985 do pouzdra vč. uzamykatelné mušle - viz výkr. - č. 8	ks	1,0	7 284,07	7 284	21	1 530	8 814	Průměr tržní ceny
24.	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	1,0	455,25	455	21	96	551	Průměr tržní ceny
25.	61188 R-pol.	uzamykatelné dveře posuvné plně bílé standard 850/1985 do garnýže vč. uzamykatelné mušle - viz výkr. - č. 8	ks	1,0	7 284,07	7 284	21	1 530	8 814	Průměr tržní ceny
26.	61189 R-pol.	garnýž s posuvným mechanismem - viz v.č. 8	ks	1,0	2 731,53	2 732	21	574	3 305	Průměr tržní ceny
27.	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	455,25	455	21	96	551	CS ÚRS 2016 01
28.	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,0	910,51	911	21	191	1 102	CS ÚRS 2016 01
29.	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,0	728,41	728	21	153	881	CS ÚRS 2016 01
30.	766660722	Montáž dveřního kování	kus	1,0	182,10	182	21	38	220	CS ÚRS 2016 01
31.	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,0	30,25	30	21	6	37	CS ÚRS 2016 01
32.	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,0	1 092,61	2 185	21	459	2 644	CS ÚRS 2016 01
33.	766691914	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,0	45,52	46	21	10	55	CS ÚRS 2016 01
34.	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,0	73,80	74	21	15	89	CS ÚRS 2016 01
35.	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,051	755,30	39	21	8	47	CS ÚRS 2016 01

#### 776: Podlahy povlakové

						43 260	9 085	52 344		
36.	284110040	lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m 39,6 * 1,1	m	43,56	45,52	1 983	21	416	2 399	Průměr tržní ceny
37.	284122450	podlahovina PVC tl. 2 mm 35,6 * 1,1	m2	39,16	273,15	10 697	21	2 246	12 943	Průměr tržní ceny
38.	553431100	hliníkový přechodový profil 0,89 * 1,1	m	0,979	1 088,06	1 065	21	224	1 289	Průměr tržní ceny
39.	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty "míst. 103"; 0,89	m	0,89	109,26	97	21	20	118	CS ÚRS 2016 01
40.	776141113	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	35,6	409,73	14 586	21	3 063	17 650	CS ÚRS 2016 01
41.	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně "míst. 101+103+104" ; 8,9+10,1+16,6	m2	35,6	77,39	2 755	21	579	3 334	CS ÚRS 2016 01
42.	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem "míst. 101+103+104" ; 8,9+10,1+16,6	m2	35,6	227,62	8 103	21	1 702	9 805	CS ÚRS 2016 01
43.	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových "míst. 101+103+104" ; 2*(2,2+4,05+2,5+4,05+4,1+4,05)-0,7-0,8*2	m	39,6	22,76	901	21	189	1 091	CS ÚRS 2016 01
44.	776421111	Montáž obvodových lišt lepením "míst. 101+103+104" ; 2*(2,2+4,05+2,5+4,05+4,1+4,05)-0,7-0,8*2	m	39,6	72,84	2 884	21	606	3 490	CS ÚRS 2016 01
45.	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,551	340,31	188	21	39	227	CS ÚRS 2016 01

#### 781: Dokončovací práce - obklady

						7 345	1 542	8 888		
46.	597610450	obkládačky keramické 4,95 * 1,1	m2	5,445	455,25	2 479	21	521	2 999	Průměr tržní ceny
47.	781414112	Montáž obkládaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem "míst. 102" ; (0,8+2,5)*1,5	m2	4,95	437,04	2 163	21	454	2 618	CS ÚRS 2016 01
48.	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,95	182,10	901	21	189	1 091	CS ÚRS 2016 01
49.	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 1,5*2+0,8+2,5	m	6,3	280,72	1 769	21	371	2 140	CS ÚRS 2016 01
50.	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,085	388,00	33	21	7	40	CS ÚRS 2016 01



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
<b>783: Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>802</b>		<b>168</b>	<b>971</b>	
51.	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí <small>1*(0,7+2,0*2)*0,25</small>	m2	1,175	182,10	214	21	45	259	CS ÚRS 2016 01
52.	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,175	227,62	267	21	56	324	CS ÚRS 2016 01
53.	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,175	273,15	321	21	67	388	CS ÚRS 2016 01
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>6 649</b>		<b>1 396</b>	<b>8 045</b>	
54.	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m <small>"101" ; 8,9+(2,2+4,05)*2*2,75 "102" ; (2,8+3,95*2)*2,75 "103" ; (2,5+4,05)*2*2,75 "104" ; (4,1+4,05)*2*2,75</small>	m2	153,55	4,55	699	21	147	845	CS ÚRS 2016 01
55.	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m <small>"101" ; 8,9+(2,2+4,05)*2*2,75 "102" ; (2,8+3,95)*2*2,75+2,8*2,75 "103" ; (2,5+4,05)*2*2,75 "104" ; (4,1+4,05)*2*2,75</small>	m2	168,95	35,22	5 950	21	1 250	7 200	CS ÚRS 2016 01
<b>VRN3: Zařízení staveniště</b>						<b>4 553</b>		<b>956</b>	<b>5 509</b>	
56.	030001000	Zařízení staveniště (dodávka el. energie, vody, skladovací prostory pro materiál, mobilní WC)	ks	1,0	4 552,55	4 553	21	956	5 509	CS ÚRS 2016 01
<b>VRN7: Provozní vlivy</b>						<b>2 276</b>		<b>478</b>	<b>2 754</b>	
57.	070001000	Provozní vlivy (práce budou prováděny za souběžného provozu investora v objektu)	ks	1,0	2 276,28	2 276	21	478	2 754	CS ÚRS 2016 01
<b>SO_01_02: Vnitřní kanalizace - dodávka</b>						<b>676</b>		<b>142</b>	<b>817</b>	
<b>ZTI-d_01: Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém</b>						<b>476</b>		<b>100</b>	<b>576</b>	
58.	TZI-d_001	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem HT 40x1,8 mm	m	0,5	32,88	16	21	3	20	Průměr tržní ceny
59.	TZI-d_002	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem HT 50x1,8 mm	m	5,0	34,57	173	21	36	209	Průměr tržní ceny
60.	TZI-d_003	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem HT 75x1,9 mm	m	0,5	57,34	29	21	6	35	Průměr tržní ceny
61.	TZI-d_004	přechodka na litinu DN70 typ HTUG70	ks	1,0	35,42	35	21	7	43	Průměr tržní ceny
62.	TZI-d_005	přesuvka HTU 75	ks	1,0	25,29	25	21	5	31	Průměr tržní ceny
63.	TZI-d_006	jednoduchá odbočka HTEA 70/50/67,5°	ks	1,0	38,79	39	21	8	47	Průměr tržní ceny
64.	TZI-d_007	jednoduchá odbočka HTEA 70/40/67,5°	ks	1,0	50,60	51	21	11	61	Průměr tržní ceny
65.	TZI-d_008	připojovací kus HTUG 75 (na konec trubky)	ks	1,0	35,42	35	21	7	43	Průměr tržní ceny
66.	TZI-d_009	dvojitě těsnění pro HTUG 75	ks	1,0	27,31	27	21	6	33	Průměr tržní ceny
67.	TZI-d_010	dvojitě těsnění do hrdla stáv.litinové trubky	ks	1,0	45,52	46	21	10	55	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-d_02: Ochrana potrubí</b>						<b>199</b>		<b>42</b>	<b>241</b>	
68.	TZI-d_011	Ochrana potrubí DN 40 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	0,5	11,52	6	21	1	7	Průměr tržní ceny
69.	TZI-d_012	Ochrana potrubí DN 50 a DN 65 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	5,0	32,09	160	21	34	194	Průměr tržní ceny
70.	TZI-d_013	Ochrana potrubí DN 80 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	0,5	66,02	33	21	7	40	Průměr tržní ceny

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
<b>SO_01_03: Vnitřní vodovod - dodávka</b>						<b>1 345</b>		<b>282</b>	<b>1 627</b>	
<b>ZTI-d_07: Plastové polypropylenové potrubí</b>						<b>257</b>		<b>54</b>	<b>311</b>	
71.	TZI-d_029	Plastové polypropylenové potrubí typové řady PP-R3 (provedení Standard) PN16 PPR 20	m	12,0	21,45	257	21	54	311	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-d_08: Pevné body plast.potr., upevnění potrubí</b>						<b>546</b>		<b>115</b>	<b>661</b>	
72.	TZI-d_030	upevnění plast. potrubí PPR 20 (tepl.média 60°C)	m	12,0	45,52	546	21	115	661	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-d_09: Ochrana potrubí</b>						<b>141</b>		<b>30</b>	<b>171</b>	
73.	TZI-d_032	Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm hadice 22/6 mm	m	6,0	6,28	38	21	8	46	Průměr tržní ceny
74.	TZI-d_033	Termoizolační pásy tl.stěny 13 mm hadice 22/13 mm	m	6,0	17,24	103	21	22	125	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-d_11: Armatury závitové (s jedním závitem)</b>						<b>152</b>		<b>32</b>	<b>184</b>	
75.	TZI-d_035	nástěnka G1/2"	ks	2,0	75,89	152	21	32	184	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-d_12: Armatury závitové (se dvěma závitů)</b>						<b>248</b>		<b>52</b>	<b>301</b>	
76.	TZI-d_036	Kulové kohouty (oboustranný vnitřní závit) R 250D G1/2"	ks	2,0	124,20	248	21	52	301	Průměr tržní ceny
<b>SO_01_04: Zařizovací předměty - dodávka</b>						<b>2 670</b>		<b>561</b>	<b>3 231</b>	
<b>ZTI-d_16: Zařizovací předměty</b>						<b>1 821</b>		<b>382</b>	<b>2 203</b>	
77.	TZI-d_053	A1 (sestava pro dřez) - bližší specifikace viz. projektová dokumentace	soub	1,0	1 821,02	1 821	21	382	2 203	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-d_17: Dřezy</b>						<b>455</b>		<b>96</b>	<b>551</b>	
78.	TZI-d_054	příslušenství dřezu v kuchyňské sestavě	soub	1,0	455,25	455	21	96	551	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-d_18: Nástěnné ventily</b>						<b>251</b>		<b>53</b>	<b>304</b>	
79.	TZI-d_055	montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (bez trubičky)	soub	2,0	125,54	251	21	53	304	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-d_19: Baterie umyvadlové a dřezové</b>						<b>143</b>		<b>30</b>	<b>173</b>	
80.	TZI-d_056	montáž bat.stojánkových ost.typů	soub	1,0	142,61	143	21	30	173	Průměr tržní ceny
<b>SO_01_05: Vnitřní kanalizace - montáž</b>						<b>6 079</b>		<b>1 277</b>	<b>7 356</b>	
<b>ZTI-m_001: Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém</b>						<b>1 093</b>		<b>229</b>	<b>1 322</b>	
81.	ZTI-m_001	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem HT 40x1,8 mm	m	0,5	182,10	91	21	19	110	Dle zkušenosti projektanta
82.	ZTI-m_002	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem HT 50x1,8 mm	m	5,0	182,10	911	21	191	1 102	Dle zkušenosti projektanta
83.	ZTI-m_003	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem HT 75x1,9 mm	m	0,5	182,10	91	21	19	110	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_002: Ochrana potrubí</b>						<b>273</b>		<b>57</b>	<b>330</b>	
84.	ZTI-m_011	Ochrana potrubí DN 40 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	0,5	45,52	23	21	5	28	Dle zkušenosti projektanta
85.	ZTI-m_012	Ochrana potrubí DN 50 a DN 65 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	5,0	45,52	228	21	48	275	Dle zkušenosti projektanta
86.	ZTI-m_013	Ochrana potrubí DN 80 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	0,5	45,52	23	21	5	28	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_003: Zřízení přípojek na potrubí</b>						<b>182</b>		<b>38</b>	<b>220</b>	
87.	ZTI-m_014	vyvedení odpadních výpustek 50x1,8 mm	ks	1,0	182,10	182	21	38	220	Dle zkušenosti projektanta

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
<b>ZTI-m_004: Ostatní</b>						<b>273</b>		<b>57</b>	<b>330</b>	
88.	ZTI-m_015	zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	6,0	45,52	273	21	57	330	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_005: Ostatní vícenáklady</b>						<b>4 219</b>		<b>886</b>	<b>5 106</b>	
89.	ZTI-m_016	průzkumné práce pro zjištění trasování kanalizace (sonda ve stávající zděné konstrukci, obsekání - litin. potrubí stávajícího svislého svodu)	ks	1,0	1 821,02	1 821	21	382	2 203	Dle zkušenosti projektanta
90.	ZTI-m_017	demontáž potrubí litinového do DN 100	m	1,0	182,10	182	21	38	220	Dle zkušenosti projektanta
91.	ZTI-m_018	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	6,0	143,74	862	21	181	1 044	Dle zkušenosti projektanta
92.	ZTI-m_019	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou z SMS	m	6,0	170,20	1 021	21	214	1 236	Dle zkušenosti projektanta
93.	ZTI-m_020	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot (podlaží)	t	0,22	440,96	97	21	20	117	Dle zkušenosti projektanta
94.	ZTI-m_021	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,22	156,32	34	21	7	42	Dle zkušenosti projektanta
95.	ZTI-m_022	Odvoz sutí a vybour.hmt na sklđ. ZKD 1 km pčes 1 km	t	4,18	12,51	52	21	11	63	Dle zkušenosti projektanta
96.	ZTI-m_023	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybour.hmot do 10 m	t	0,22	206,77	45	21	10	55	Dle zkušenosti projektanta
97.	ZTI-m_024	Vnitro.doprava sutí a vybour.hmot ZKD 5m přes 10 m	t	1,1	23,04	25	21	5	31	Dle zkušenosti projektanta
98.	ZTI-m_025	Nakládání sutí a vybour.hmot	t	0,22	74,50	16	21	3	20	Dle zkušenosti projektanta
99.	ZTI-m_026	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním	t	0,22	7,77	2	21	0	2	Dle zkušenosti projektanta
100.	ZTI-m_027	poplatek za uložení sutí na skládku	t	0,22	273,14	60	21	13	73	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_006: Přesun hmot</b>						<b>39</b>		<b>8</b>	<b>47</b>	
101.	ZTI-m_028	kanalizace vnitřní v objektech výšky do 6 m	t	0,009	4 552,30	39	21	8	47	Dle zkušenosti projektanta
<b>SO_01_06: Vnitřní vodovod - montáž</b>						<b>8 296</b>		<b>1 742</b>	<b>10 039</b>	
<b>ZTI-m_007: Plastové polypropylenové potrubí</b>						<b>2 185</b>		<b>459</b>	<b>2 644</b>	
102.	ZTI-m_029	Plastové polypropylenové potrubí typové řady PP-R3 (provedení Standard) PN16 PPR 20	m	12,0	182,10	2 185	21	459	2 644	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_008: Pevné body plast.potr., upevnění potrubí</b>						<b>546</b>		<b>115</b>	<b>661</b>	
103.	ZTI-m_030	upevnění plast. potrubí PPR 20 (tepl.média 60°C)	m	12,0	45,52	546	21	115	661	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_009: Ochrana potrubí</b>						<b>874</b>		<b>184</b>	<b>1 058</b>	
104.	ZTI-m_031	Termoizolační pásy bez samolepícího uzávěru montáž do DN 25	m	12,0	72,84	874	21	184	1 058	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_010: Připojky ke strojům a zařízením</b>						<b>364</b>		<b>76</b>	<b>441</b>	
105.	ZTI-m_034	vyvedení a upevnění výústek DN 15	ks	2,0	182,10	364	21	76	441	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_011: Armatury závitové (s jedním závitem)</b>						<b>273</b>		<b>57</b>	<b>330</b>	
106.	ZTI-m_035	nástěnka G1/2"	ks	2,0	136,57	273	21	57	330	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_012: Armatury závitové (se dvěma závití)</b>						<b>364</b>		<b>76</b>	<b>441</b>	
107.	ZTI-m_036	Kulové kohouty (oboustranný vnitřní závit) R 250D G1/2"	ks	2,0	182,10	364	21	76	441	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_013: Ostatní</b>						<b>1 092</b>		<b>229</b>	<b>1 322</b>	
108.	ZTI-m_037	tlaková zkouška potr. závitového do DN 50	m	12,0	45,52	546	21	115	661	Dle zkušenosti projektanta
109.	ZTI-m_038	proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	12,0	45,52	546	21	115	661	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_014: Ostatní specifikace</b>						<b>2 536</b>		<b>533</b>	<b>3 069</b>	
110.	ZTI-m_039	průzkumné práce pro zjištění trasování vodovodu (odkrytí stáv.sádrokarton.podhledů, zpětné zakrytí - vč. použití stávajících desek)	m2	2,0	455,25	911	21	191	1 102	Dle zkušenosti projektanta

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
111.	ZTI-m_041	Výřez potrubí a osazení odbočné tvarovky na stáv. potrubí vodovodu	ks	2,0	318,67	637	21	134	771	Dle zkušenosti projektanta
112.	ZTI-m_042	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm	m	3,0	108,84	327	21	69	395	Dle zkušenosti projektanta
113.	ZTI-m_043	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou z SMS	m	3,0	170,20	511	21	107	618	Dle zkušenosti projektanta
114.	ZTI-m_044	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (podlaží)	t	0,1	440,90	44	21	9	53	Dle zkušenosti projektanta
115.	ZTI-m_045	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,1	156,30	16	21	3	19	Dle zkušenosti projektanta
116.	ZTI-m_046	Odvoz suti a vybour.hmt na sklád. ZKD 1 km přes 1 km	t	1,9	12,51	24	21	5	29	Dle zkušenosti projektanta
117.	ZTI-m_047	Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot do 10 m	t	0,1	206,80	21	21	4	25	Dle zkušenosti projektanta
118.	ZTI-m_048	Vnitro.doprava suti a vybour.hmot ZKD 5m přes 10 m	t	0,5	23,06	12	21	2	14	Dle zkušenosti projektanta
119.	ZTI-m_049	Nakládání suti a vybour.hmot	t	0,1	74,50	7	21	2	9	Dle zkušenosti projektanta
120.	ZTI-m_050	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním	t	0,1	7,70	1	21	0	1	Dle zkušenosti projektanta
121.	ZTI-m_051	poplatek za uložení suti na skládku	t	0,1	273,10	27	21	6	33	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_015: Přesun hmot</b>						<b>61</b>		<b>13</b>	<b>73</b>	
122.	ZTI-m_052	vodovod vnitřní v objektech výšky do 6 m	t	0,013	4 552,56	61	21	13	73	Dle zkušenosti projektanta
<b>SO_01_07: Zařizovací předměty - montáž</b>						<b>855</b>		<b>180</b>	<b>1 035</b>	
<b>ZTI-m_017: Dřezy</b>						<b>455</b>		<b>96</b>	<b>551</b>	
123.	ZTI-m_054	příslušenství dřezu v kuchyňské sestavě	soub	1,0	455,25	455	21	96	551	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_018: Nástěnné ventily</b>						<b>251</b>		<b>53</b>	<b>304</b>	
124.	ZTI-m_055	montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (bez trubičky)	soub	2,0	125,54	251	21	53	304	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_019: Baterie umyvadlové a dřezové</b>						<b>143</b>		<b>30</b>	<b>173</b>	
125.	ZTI-m_056	montáž bat.stojánkových ost.typů	soub	1,0	142,61	143	21	30	173	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_021: Přesun hmot</b>						<b>6</b>		<b>1</b>	<b>8</b>	
126.	ZTI-m_058	zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,001	4 550,01	6	21	1	8	Dle zkušenosti projektanta
<b>SO_01_08: Elektroinstalace</b>						<b>6 889</b>		<b>1 447</b>	<b>8 335</b>	
<b>EI_01: Materiál elektro</b>						<b>3 901</b>		<b>819</b>	<b>4 720</b>	
127.	EI-d_001	Kabel CYKY-J3x2,5	m	5,0	18,31	92	21	19	111	Průměr tržní ceny
128.	EI-d_002	Zásuvka jednonásobná 16A/250V	ks	4,0	653,43	2 614	21	549	3 163	Průměr tržní ceny
129.	EI-d_003	Krabice 68 přístrojová	ks	4,0	4,65	19	21	4	23	Průměr tržní ceny
130.	EI-d_004	Rámeček jednonásobný	ks	1,0	19,63	20	21	4	24	Průměr tržní ceny
131.	EI-d_005	Rámeček trojnásobný	ks	1,0	50,90	51	21	11	62	Průměr tržní ceny
132.	EI-d_006	Víčko krabice 68	ks	1,0	4,56	5	21	1	6	Průměr tržní ceny
133.	EI-d_007	Svorkovnice do krabice 68	ks	1,0	9,59	10	21	2	12	Průměr tržní ceny
134.	EI-d_008	Svítilno do kuchyňské linky Z18W/230V, vypínač	ks	1,0	1 092,61	1 093	21	229	1 322	Průměr tržní ceny
<b>EI_02: Montážní práce C21M - URS Praha 2016</b>						<b>1 062</b>		<b>223</b>	<b>1 284</b>	
135.	21001-0301	Montáž přístrojové krabice 68	ks	4,0	48,27	193	21	41	234	CS ÚRS 2016 01
136.	21011-1012	Montáž zásuvky 230V/16A	ks	4,0	111,60	446	21	94	540	CS ÚRS 2016 01
137.	21012-1111	Montáž chrániče 3pól do 25A, bez krytu	ks	1,0	72,02	72	21	15	87	CS ÚRS 2016 01
138.	21020-1056	Montáž svítidla 1 zdroj, kompaktní	ks	1,0	230,48	230	21	48	279	CS ÚRS 2016 01
139.	21080-0106	Montáž CYKY 3x2,5 volně	m	5,0	23,91	120	21	25	145	CS ÚRS 2016 01
<b>EI_03: Demontáže C21M 2016 (50% položky)</b>						<b>112</b>		<b>23</b>	<b>135</b>	
140.	21011-1012.	Demontáž zásuvky 230V/16A	ks	1,0	111,60	112	21	23	135	CS ÚRS 2016 01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
<b>EI_04: Zednické práce dle C46M - URS 2016</b>						<b>1 814</b>		<b>381</b>	<b>2 196</b>	
141.	46003-0031	Vyplnění rýhy do 3cm	m	3,0	58,54	176	21	37	213	CS ÚRS 2016 01
142.	46060-0061	Likvidace odpadů vč. dopravy	m3	0,05	4 552,41	228	21	48	275	CS ÚRS 2016 01
143.	46060-0071	Příplatek za další km	km	6,0	45,52	273	21	57	330	CS ÚRS 2016 01
144.	46068-0401	Sekání kapsy 7x7x5cm	ks	4,0	182,10	728	21	153	881	CS ÚRS 2016 01
145.	46068-0611	Sekání rýhy do 3cm, váp. Omítka	m	3,0	136,57	410	21	86	496	CS ÚRS 2016 01
<b>SO_02: Stavební úpravy - venkovní rampa</b>						<b>160 588</b>		<b>33 723</b>	<b>194 311</b>	
<b>SO_02_01: Stavební část</b>						<b>122 356</b>		<b>25 695</b>	<b>148 051</b>	
<b>001: Zemní práce</b>						<b>6 070</b>		<b>1 275</b>	<b>7 345</b>	
146.	113106071	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	7,5	34,93	262	21	55	317	CS ÚRS 2016 01
				7,5						
147.	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm	m2	7,5	233,61	1 752	21	368	2 120	CS ÚRS 2016 01
148.	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,661	850,89	1 413	21	297	1 710	CS ÚRS 2016 01
				1,661						
149.	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,661	455,25	756	21	159	915	CS ÚRS 2016 01
150.	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,661	125,49	208	21	44	252	CS ÚRS 2016 01
151.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,661	178,28	296	21	62	358	CS ÚRS 2016 01
152.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,661	12,47	21	21	4	25	CS ÚRS 2016 01
153.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	2,99	455,25	1 361	21	286	1 647	CS ÚRS 2016 01
				2,99						
<b>002: Základy</b>						<b>11 289</b>		<b>2 371</b>	<b>13 660</b>	
154.	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,111	1 175,48	1 306	21	274	1 581	CS ÚRS 2016 01
				0,449						
				0,662						
155.	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,45	2 115,44	5 183	21	1 088	6 271	CS ÚRS 2016 01
				0,898						
				1,552						
156.	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	7,144	449,64	3 212	21	675	3 887	CS ÚRS 2016 01
				7,144						
157.	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	7,144	157,32	1 124	21	236	1 360	CS ÚRS 2016 01
158.	279362021	Výztuž základových kci nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,017	27 972,89	464	21	97	562	CS ÚRS 2016 01
				0,017						
<b>005: Komunikace</b>						<b>2 227</b>		<b>468</b>	<b>2 695</b>	
159.	566901124	Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 štěrkopískem tl. 250 mm	m2	3,01	491,22	1 479	21	311	1 789	CS ÚRS 2016 01
				3,01						
160.	592453110	dlažba zámková (bez dodávky - použita stávající)	m2	3,311	45,52	151	21	32	182	Průměr tržní ceny
				3,311						
161.	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,01	198,53	598	21	126	723	CS ÚRS 2016 01
				3,01						
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>749</b>		<b>157</b>	<b>906</b>	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
162.	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 "venkovní rampa"; 7,2	m2	7,2	56,57	407	21	86	493	CS ÚRS 2016 01
163.	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí "v místě hydraulické plošiny" ; 3,0*2,5	m2	7,5	45,52	341	21	72	413	CS ÚRS 2016 01
<b>0997: Přesun sutě</b>						<b>3 060</b>		<b>643</b>	<b>3 702</b>	
164.	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,227	206,76	874	21	184	1 058	CS ÚRS 2016 01
165.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,589	12,51	370	21	78	448	CS ÚRS 2016 01
166.	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,227	156,33	661	21	139	800	CS ÚRS 2016 01
167.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	4,227	273,15	1 155	21	242	1 397	CS ÚRS 2016 01
<b>0998: Přesun hmot HSV</b>						<b>2 510</b>		<b>527</b>	<b>3 037</b>	
168.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,321	243,17	2 510	21	527	3 037	CS ÚRS 2016 01
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>31 482</b>		<b>6 611</b>	<b>38 093</b>	
169.	130104220	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 6 mm 31,111/1000*1,08	t	0,034	17 167,57	577	21	121	698	Průměr tržní ceny
170.	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg "lemování prohlubně ocelovým L 50/50/6 - 4,47"kg/m" ; (2,04+1,44)*2*4,47	kg	31,111	36,13	1 124	21	236	1 360	CS ÚRS 2016 01
171.	767996 R-pol.	M+D ocelového zábradlí výšky 900 - pevná vč. nátěru - viz výkr č. 8	m	2,35	3 641,99	8 559	21	1 797	10 356	Dle zkušenosti projektanta
172.	767997 R-pol.	M+D ocelového zábradlí výšky 900 - otočná vč. nátěru - viz výkr č. 8	m	2,35	5 918,23	13 908	21	2 921	16 828	Dle zkušenosti projektanta
173.	767998 R-pol.	M+D zástěna 1200 x 2100 mm z komůrkové polykarbonátové desky tl. 8 mm s lemováním AL ukončovacím - okrajovým U/F profilem 8 mm - viz výkr. č. 8	ks	1,0	7 283,97	7 284	21	1 530	8 814	Dle zkušenosti projektanta
174.	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,036	853,61	31	21	6	37	CS ÚRS 2016 01
<b>771: Podlahy z dlaždic</b>						<b>7 595</b>		<b>1 595</b>	<b>9 190</b>	
175.	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm 7,2 * 1,1	m2	7,92	364,20	2 884	21	606	3 490	Průměr tržní ceny
176.	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 "venkovní rampa" ; 7,2	m2	7,2	385,95	2 779	21	584	3 362	CS ÚRS 2016 01
177.	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	7,2	34,30	247	21	52	299	CS ÚRS 2016 01
178.	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	7,2	221,11	1 592	21	334	1 926	CS ÚRS 2016 01
179.	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,235	393,49	92	21	19	112	CS ÚRS 2016 01
<b>783: Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>9 574</b>		<b>2 011</b>	<b>11 585</b>	
180.	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením "stáv. schody vč. zábradlí" 1,1*1,6*2+2,0*0,3*2*2 2,0*1,0*2*2+1,2*1,1*2	m2	16,56	19,97	331	21	69	400	CS ÚRS 2016 01
181.	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí "L 50/50/6"; (2,04+1,44)*2*0,05*2*2	m2	1,392	182,10	253	21	53	307	CS ÚRS 2016 01
182.	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí "stáv. schody vč. zábradlí" 1,1*1,6*2+2,0*0,3*2*2	m2	17,952	227,62	4 086	21	858	4 944	CS ÚRS 2016 01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
		2,0*1,0*2*2+1,2*1,1*2 "L 50/50/6"; (2,04+1,44)*2*0,05*2*2		10,64 1,392						
183.	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,952	273,15	4 904	21	1 030	5 933	CS ÚRS 2016 01
<b>TZ4: Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh</b>						<b>40 972</b>		<b>8 604</b>	<b>49 577</b>	
184.	1110 R-pol.	M+D nůžkové hydraulické plošiny pro dopravu a překládání břemem ve svislém směru s nůžkovým - mechanismem zdvihu (2000x1400 mm) vč. uvedení pro provozu, revize strojní a elektro - viz výkr. č. 8	ks	1,0	40 972,48	40 972	21	8 604	49 577	Průměr tržní ceny
<b>VRN3: Zařízení stavenišť</b>						<b>4 552</b>		<b>956</b>	<b>5 509</b>	
185.	030001000a	Zařízení stavenišť (dodávka el. energie, vody, skladovací prostory pro materiál, mobilní WC)	ks	1,0	4 552,49	4 552	21	956	5 509	CS ÚRS 2016 01
<b>VRN7: Provozní vlivy</b>						<b>2 276</b>		<b>478</b>	<b>2 754</b>	
186.	070001000a	Provozní vlivy (práce budou prováděny za souběžného provozu investora v objektu)	ks	1,0	2 276,24	2 276	21	478	2 754	CS ÚRS 2016 01
<b>SO_02_02: Vnitřní kanalizace - dodávka</b>						<b>2 834</b>		<b>595</b>	<b>3 429</b>	
<b>ZTI-da_01: Plastové hrdlové potrubí z tvrdého PVC typ KG-systém</b>						<b>1 635</b>		<b>343</b>	<b>1 979</b>	
187.	ZTI-da_001	Plastové hrdlové potrubí z tvrdého PVC typ KG-systém, opatřené v naformovaném nástrčném hrdle - manžetovým těsnícím kroužkem DN 100	m	2,0	435,22	870	21	183	1 053	Průměr tržní ceny
188.	ZTI-da_002	Plastové tvarovky kanalizačního PVC potrubí typ KG-systém, opatřené v naformovaném nástrčném hrdle - manžetovým těsnícím kroužkem - oblouk KGB 100/45°	ks	2,0	382,41	765	21	161	925	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-da_02: Podlahové vpustě a dvorní vtoky</b>						<b>1 199</b>		<b>252</b>	<b>1 451</b>	
189.	ZTI-da_005	dvorní vtok se svislým odtokem DN100, se suchou klapkou proti pronikání zápachu, - plastová vtok. mřížka	ks	1,0	1 198,78	1 199	21	252	1 451	Průměr tržní ceny
<b>SO_02_03: Vnitřní kanalizace - montáž</b>						<b>14 542</b>		<b>3 054</b>	<b>17 595</b>	
<b>ZTI-m_004: Ostatní</b>						<b>91</b>		<b>19</b>	<b>110</b>	
190.	ZTI-ma_004	zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	2,0	45,52	91	21	19	110	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_005: Ostatní vícenáklady</b>						<b>10 015</b>		<b>2 103</b>	<b>12 119</b>	
191.	ZTI-da_007	zemní práce na potr.venkovní ležaté kanal. (výkopová rýha prům.hl.1,0 m, š.=0,60 m, včetně obsypu - potrubí, obsypového materiálu, zásypu a hutnění, naložení přebytečné zeminy, odvozu na skládku, / uložení, poplatku za skládkovné)	m	2,0	2 276,24	4 552	21	956	5 509	Dle zkušenosti projektanta
192.	ZTI-da_008	vrtání otvoru do betonových konstrukcí šachet (prům. otvoru 120 mm)	ks	1,0	1 365,74	1 366	21	287	1 653	Dle zkušenosti projektanta
193.	ZTI-da_009	zapravení otvoru místa zaústění kanaliz.potrubí (vytěsnění mezikruží otvoru trvale pružným - vodotěsným tmelem, fixace potrubí obetonávkou cca 0,50 m3)	ks	1,0	4 097,24	4 097	21	860	4 958	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-m_006: Přesun hmot</b>						<b>2 472</b>		<b>519</b>	<b>2 991</b>	
194.	ZTI-da_010	kanalizace vnitřní v objektech výšky do 6 m	t	0,543	4 552,49	2 472	21	519	2 991	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-ma_01: Plastové hrdlové potrubí z tvrdého PVC typ KG-systém</b>						<b>870</b>		<b>183</b>	<b>1 053</b>	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
195.	ZTI-ma_001	Plastové hrdlové potrubí z tvrdého PVC typ KG-systém, opatřené v naformovaném nástrčném hrdle - manžetovým těsnícím kroužkem DN 100	m	2,0	435,22	870	21	183	1 053	Dle zkušenosti projektanta

**ZTI-ma\_02: Podlahové vpustě a dvorní vtoky**

196.	ZTI-ma_002	montáž vpustě dvorní	ks	1,0	1 092,59	1 093	21	229	1 322	Dle zkušenosti projektanta
------	------------	----------------------	----	-----	----------	-------	----	-----	-------	----------------------------

**SO\_02\_04: Elektroinstalace**

**20 856**

**4 380**

**25 235**

**EI\_01: Materiál elektro**

**9 699**

**2 037**

**11 736**

197.	Ela_001	Jistič 3pólový 6C/3, 10kA	ks	1,0	1 284,89	1 285	21	270	1 555	Průměr tržní ceny
198.	Ela_002	Proudový chránič 25/3N/0,03A	ks	1,0	4 297,97	4 298	21	903	5 201	Průměr tržní ceny
199.	Ela_003	Kabel CYKY-J5x1,5	m	12,0	18,57	223	21	47	270	Průměr tržní ceny
200.	Ela_004	Svorka připojovací SP	ks	3,0	11,25	34	21	7	41	Průměr tržní ceny
201.	Ela_005	Vodič CYA 100 žzl	m	15,0	239,23	3 588	21	754	4 342	Průměr tržní ceny
202.	Ela_006	Lišta vkládací 24/20	m	2,0	22,89	46	21	10	55	Průměr tržní ceny
203.	Ela_007	Hmoždinka 8mm	ks	4,0	1,77	7	21	1	9	Průměr tržní ceny
204.	Ela_008	Fólie výstražná š. 33cm, červená	m	7,0	4,48	31	21	7	38	Průměr tržní ceny
205.	Ela_009	Chránička ohebná DN63	m	10,0	18,70	187	21	39	226	Průměr tržní ceny

**EI\_02: Montážní práce C21M - URS Praha 2016**

**5 078**

**1 066**

**6 145**

206.	21001-0102	Montáž lišty 20-40mm	m	2,0	58,36	117	21	25	141	CS ÚRS 2016 01
207.	21010-0001	Ukončení vodiče v rozváděči, na přístroji do 2,5	ks	14,0	17,25	242	21	51	292	CS ÚRS 2016 01
208.	21010-0014	Ukončení vodiče v rozváděči, na přístroji do 10	ks	1,0	59,18	59	21	12	72	CS ÚRS 2016 01
209.	21012-0451	Montáž jističe 3pól do 25A, bez krytu	ks	1,0	118,83	119	21	25	144	CS ÚRS 2016 01
210.	21012-1111	Montáž chrániče 3pól do 25A, bez krytu	ks	1,0	546,30	546	21	115	661	CS ÚRS 2016 01
211.	21022-0302	Montáž svorky se 3mi šrouby a více	ks	3,0	120,30	361	21	76	437	CS ÚRS 2016 01
212.	21028-0001	Výchozí revize do 100tis.Kč montáží	ks	1,0	3 186,74	3 187	21	669	3 856	CS ÚRS 2016 01
213.	21080-0627	Montáž CYA10, volně	m	15,0	15,94	239	21	50	289	CS ÚRS 2016 01
214.	21081-0015	Montáž CYKY 5x1,5 volně	m	12,0	17,41	209	21	44	253	CS ÚRS 2016 01

**EI\_04: Zednické práce dle C46M - URS 2016**

**6 078**

**1 276**

**7 355**

215.	46001-0024	Vytýčení trasy v zastav. terénu	km	0,01	1 939,00	19	21	4	23	CS ÚRS 2016 01
216.	46003-0031.	Trhání dlažby nezalitě	m	2,5	58,54	146	21	31	177	CS ÚRS 2016 01
217.	46003-0182	Řezání spár v betonu do 15cm tl.	m	2,0	229,72	459	21	96	556	CS ÚRS 2016 01
218.	46015-0023	Výkop rýhy ručně 40/40cm v tř.3, vč. urovnání dna	m	7,0	170,18	1 191	21	250	1 441	CS ÚRS 2016 01
219.	46049-0013	Krytí kabelu fólií do 34cm	m	7,0	22,76	159	21	33	193	CS ÚRS 2016 01
220.	46051-0054	položení chr. do rýhy bez výkopu s obsypem do 10cm	m	7,0	45,52	319	21	67	386	CS ÚRS 2016 01
221.	46056-0023	Zához rýhy ručně 40/40cm v tř.3, vč. hutnění	m	7,0	22,88	160	21	34	194	CS ÚRS 2016 01
222.	46060-0061	Likvidace odpadů vč. dopravy	m3	0,1	4 552,50	455	21	96	551	CS ÚRS 2016 01
223.	46060-0071	Příplatek za další km	km	6,0	182,10	1 093	21	229	1 322	CS ÚRS 2016 01
224.	46065-0162	Kladení dlažby betonové zámkové	m	2,5	273,15	683	21	143	826	CS ÚRS 2016 01
225.	46068-0203	Bourání otvoru 0,0225m2, v betonu do tl 30-45cm	ks	1,0	1 092,59	1 093	21	229	1 322	CS ÚRS 2016 01
226.	46069-0032	Osazení hmoždinky do 8mm	ks	4,0	18,21	73	21	15	88	CS ÚRS 2016 01
227.	46071-0054	Výplň rýhy ve stěně do 15cm	m	1,25	182,10	228	21	48	275	CS ÚRS 2016 01

**SO\_03: Stavební úpravy - 2. poschodí**

**238 193**

**50 021**

**288 214**

**SO\_03\_01: Stavební část**

**129 569**

**27 210**

**156 779**

**003: Svislé konstrukce**

**4 977**

**1 045**

**6 023**



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
228.	342273323	Příčky tl 100 mm z párobetonových přesných příčekovek na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup> "míst. 302" ; (1,1+0,5)*3,3-0,6*2,0	m <sup>2</sup>	4,08	473,25	1 931	21	405	2 336	CS ÚRS 2016 01
229.	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm 3,3*2	m	6,6	87,89	580	21	122	702	CS ÚRS 2016 01
230.	346272115	Přizdivky tl 150 mm z párobetonových přesných příčekovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup> "míst. 301 a 303 předstěny za WC" ; (0,9+0,9+1,1)*1,2	m <sup>2</sup>	3,48	708,78	2 467	21	518	2 985	CS ÚRS 2016 01
<b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>6 721</b>		<b>1 411</b>	<b>8 133</b>	
231.	553313590	zárubeň ocelová pro porobeton YH 115 600 L/P	kus	1,0	1 183,64	1 184	21	249	1 432	Průměr tržní ceny
232.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty "na příčce z porobetonu" ; 4,08*2 "na přizdivkách"; (0,9+0,9+1,1)*(1,2+0,15)	m <sup>2</sup>	12,075	177,32	2 141	21	450	2 591	CS ÚRS 2016 01
233.	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "na perlince"; 8,16	m <sup>2</sup>	8,16	344,56	2 812	21	590	3 402	CS ÚRS 2016 01
234.	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m <sup>2</sup> na MC	kus	1,0	584,94	585	21	123	708	CS ÚRS 2016 01
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>6 064</b>		<b>1 274</b>	<b>7 338</b>	
235.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> (1,1*2+1,5)*1,5	m <sup>2</sup>	5,55	141,01	783	21	164	947	CS ÚRS 2016 01
236.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m "míst. 301+302" ; 6,3+6,3	m <sup>2</sup>	12,6	77,07	971	21	204	1 175	CS ÚRS 2016 01
237.	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm "míst. 302" ; 1,1*3,3-0,6*2,0	m <sup>2</sup>	2,43	79,61	193	21	41	234	CS ÚRS 2016 01
238.	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m <sup>2</sup> "míst. 301+302" ; 6,3+6,3	m <sup>2</sup>	12,6	56,57	713	21	150	862	CS ÚRS 2016 01
239.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m <sup>2</sup> 0,6*2	m <sup>2</sup>	1,2	259,40	311	21	65	377	CS ÚRS 2016 01
240.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m <sup>2</sup> "míst. 301" ; ((2,3+2,75+0,9+1,1)*2-0,6*3)*1,6 "míst. 302" ; ((2,3+1,75+1,1+0,9+1,1+1,3)*2-0,6*5)*1,6	m <sup>2</sup>	41,92	73,79	3 093	21	650	3 743	CS ÚRS 2016 01
<b>0997: Přesun sutě</b>						<b>2 769</b>		<b>581</b>	<b>3 350</b>	
241.	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,825	206,76	791	21	166	957	CS ÚRS 2016 01
242.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,775	12,51	335	21	70	405	CS ÚRS 2016 01
243.	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,825	156,33	598	21	126	724	CS ÚRS 2016 01
244.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,825	273,15	1 045	21	219	1 264	CS ÚRS 2016 01
<b>0998: Přesun hmot HSV</b>						<b>1 232</b>		<b>259</b>	<b>1 491</b>	
245.	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,902	1 365,77	1 232	21	259	1 491	CS ÚRS 2016 01
<b>725: Zdravotechnika - zařízení předměty</b>						<b>3 804</b>		<b>799</b>	<b>4 603</b>	
246.	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 600 mm D+M	ks	6,0	634,04	3 804	21	799	4 603	Dle zkušenosti projektanta

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>27 467</b>		<b>5 768</b>	<b>33 236</b>	
247.	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	5,0	455,25	2 276	21	478	2 754	Průměr tržní ceny
248.	611601280	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 60x197 cm	kus	5,0	3 186,75	15 934	21	3 346	19 280	Průměr tržní ceny
249.	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	2,0	455,25	911	21	191	1 102	Průměr tržní ceny
250.	766660001	Montáž dveřních křidel otvřívacích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,0	1 365,74	6 829	21	1 434	8 263	CS ÚRS 2016 01
251.	766660722	Montáž dveřního kování	kus	5,0	227,62	1 138	21	239	1 377	CS ÚRS 2016 01
252.	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,0	30,25	61	21	13	73	CS ÚRS 2016 01
253.	766691914	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	5,0	22,76	114	21	24	138	CS ÚRS 2016 01
254.	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,0	73,80	148	21	31	179	CS ÚRS 2016 01
255.	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,077	755,46	58	21	12	70	CS ÚRS 2016 01
<b>771: Podlahy z dlaždic</b>						<b>13 641</b>		<b>2 865</b>	<b>16 506</b>	
256.	597611550	dlaždice keramické 12,6 * 1,1	m2	13,86	364,20	5 048	21	1 060	6 108	Průměr tržní ceny
257.	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 "míst. 301+302" ; 6,3+6,3	m2	12,6	385,95	4 863	21	1 021	5 884	CS ÚRS 2016 01
258.	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2 "WC" ; 1,3*1,1+1,1*0,9+0,9*1,1	m2	3,41	109,26	373	21	78	451	CS ÚRS 2016 01
259.	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	12,6	34,30	432	21	91	523	CS ÚRS 2016 01
260.	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	12,6	221,11	2 786	21	585	3 371	CS ÚRS 2016 01
261.	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,36	387,97	140	21	29	169	CS ÚRS 2016 01
<b>781: Dokončovací práce - obklady</b>						<b>49 453</b>		<b>10 385</b>	<b>59 838</b>	
262.	597610450	obkladačky keramické 41,92*1,1	m2	46,112	455,25	20 992	21	4 408	25 401	Průměr tržní ceny
263.	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem "míst. 301" ; ((2,3+2,75+0,9+1,1)*2-0,6*3)*1,6 "míst. 302" ; ((2,3+1,75+1,1+0,9+1,1+1,3)*2-0,6*5)*1,6	m2	41,92	386,32	16 195	21	3 401	19 595	CS ÚRS 2016 01
264.	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 jednotlivě "WC" ; ((0,9+1,1)*2-0,6)*1,6 (1,1+0,9)*2-0,6)*1,6 (1,1+1,3)*2-0,6)*1,6	m2	17,6	109,26	1 923	21	404	2 327	CS ÚRS 2016 01
265.	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	41,92	45,52	1 908	21	401	2 309	CS ÚRS 2016 01
266.	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 1,6*2+0,9*2+1,1	m	6,1	280,72	1 712	21	360	2 072	CS ÚRS 2016 01
267.	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem "míst. 301" ; (2,3+2,75+0,9+1,1)*2-0,6*3 "míst. 302" ; (2,3+1,75+1,1+0,9+1,1+1,3)*2-0,6*5	m	26,2	241,00	6 314	21	1 326	7 640	CS ÚRS 2016 01
268.	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,051	387,97	408	21	86	493	CS ÚRS 2016 01
<b>783: Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>3 089</b>		<b>649</b>	<b>3 737</b>	
269.	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí "nová zárubeň" ; 1*(0,6+2,0*2)*0,25	m2	1,15	182,10	209	21	44	253	CS ÚRS 2016 01
270.	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí "zárubně" ; 5*(0,6+2,0*2)*0,25	m2	5,75	227,62	1 309	21	275	1 584	CS ÚRS 2016 01
271.	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,75	273,15	1 571	21	330	1 900	CS ÚRS 2016 01
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>3 523</b>		<b>740</b>	<b>4 263</b>	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
272.	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m "míst. 301" : 6,3+(2,3+2,75+0,9+1,1)*2*(3,3-1,6) "míst. 302" : 6,3+(2,3+1,75+1,1+0,9+1,1+1,3)*2*(3,3-1,6)	m2	65,3	4,55	297	21	62	360	CS ÚRS 2016 01
273.	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m "na nové omítce" : 8,16	m2	8,16	113,45	926	21	194	1 120	CS ÚRS 2016 01
274.	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	65,3	35,22	2 300	21	483	2 783	CS ÚRS 2016 01
<b>VRN3: Zařízení staveniště</b>						<b>4 553</b>		<b>956</b>	<b>5 509</b>	
275.	030001000b	Zařízení staveniště (dodávka el. energie, vody, skladovací prostory pro materiál, mobilní WC)	ks	1,0	4 552,51	4 553	21	956	5 509	CS ÚRS 2016 01
<b>VRN7: Provozní vlivy</b>						<b>2 276</b>		<b>478</b>	<b>2 754</b>	
276.	070001000b	Provozní vlivy (práce budou prováděny za souběžného provozu investora v objektu)	ks	1,0	2 276,25	2 276	21	478	2 754	CS ÚRS 2016 01
<b>SO_03_02: ZTI - Demontážní práce</b>						<b>1 796</b>		<b>377</b>	<b>2 173</b>	
<b>ZTI-mb_01: Demontážní práce</b>						<b>1 796</b>		<b>377</b>	<b>2 173</b>	
277.	ZTI-mb_001	Demontáž potrubí litinového (kanalizace) do DN 100	m	4,0	101,58	406	21	85	492	Dle zkušenosti projektanta
278.	ZTI-mb_002	Demontáž plastového potrubí (vodovod) do DN 25	m	4,0	14,02	56	21	12	68	Dle zkušenosti projektanta
279.	ZTI-mb_003	Demontáž armatur závitových vodovodních s jedním závitem do G3/4"	ks	3,0	10,09	30	21	6	37	Dle zkušenosti projektanta
280.	ZTI-mb_004	Demontáž záchodových mís - klozety kombinované	soub	3,0	114,38	343	21	72	415	Dle zkušenosti projektanta
281.	ZTI-mb_005	Demontáž pisoárových nádrží + 3 mušle	soub	1,0	211,03	211	21	44	255	Dle zkušenosti projektanta
282.	ZTI-mb_006	Demontáž umyvadla diturvitová	soub	2,0	93,96	188	21	39	227	Dle zkušenosti projektanta
283.	ZTI-mb_007	Demontáž el.zásobníků přepadových do 12 l	soub	2,0	58,54	117	21	25	142	Dle zkušenosti projektanta
284.	ZTI-mb_008	Demontáž baterie nástěnné	soub	2,0	53,37	107	21	22	129	Dle zkušenosti projektanta
285.	ZTI-mb_009	Demontáž zápachových uzávěrů jednodílných	ks	2,0	9,35	19	21	4	23	Dle zkušenosti projektanta
286.	ZTI-mb_010	vybourání stáv.podlahové vpustě	ks	1,0	318,67	319	21	67	386	Dle zkušenosti projektanta
<b>SO_03_03: Vnitřní kanalizace - dodávka</b>						<b>3 878</b>		<b>814</b>	<b>4 692</b>	
<b>ZTI-d_01: Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém</b>						<b>2 037</b>		<b>428</b>	<b>2 465</b>	
287.	ZTI-db_001	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem - HT 40x1,8 mm	m	4,0	32,89	132	21	28	159	Průměr tržní ceny
288.	ZTI-db_002	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem - HT 50x1,8 mm	m	2,0	34,57	69	21	15	84	Průměr tržní ceny
289.	ZTI-db_003	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem - HT 75x1,9 mm	m	1,0	57,33	57	21	12	69	Průměr tržní ceny
290.	ZTI-db_004	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem - HT 110x2,7 mm	m	6,0	116,18	697	21	146	843	Průměr tržní ceny
291.	ZTI-db_005	paralelní odbočka HTPA 110/110/15°	ks	1,0	71,67	72	21	15	87	Průměr tržní ceny
292.	ZTI-db_006	paralelní odbočka HTDA 110/110/67,5°	ks	2,0	71,67	143	21	30	173	Průměr tržní ceny
293.	ZTI-db_007	redukce HTR 40/50	ks	1,0	22,39	22	21	5	27	Průměr tržní ceny
294.	ZTI-db_008	redukce HTR 50/110	ks	2,0	71,67	143	21	30	173	Průměr tržní ceny
295.	ZTI-db_009	jednoduchá odbočka HTEA 100/50/67,5°	ks	1,0	55,65	56	21	12	67	Průměr tržní ceny
296.	ZTI-db_010	přesuvka HTU 75	ks	1,0	25,29	25	21	5	31	Průměr tržní ceny
297.	ZTI-db_011	přesuvka HTU 100	ks	2,0	37,94	76	21	16	92	Průměr tržní ceny
298.	ZTI-db_012	připojovací kus HTUG 75 (na konec trubky)	ks	1,0	35,42	35	21	7	43	Průměr tržní ceny
299.	ZTI-db_013	připojovací kus HTUG 110 (na konec trubky)	ks	2,0	51,43	103	21	22	124	Průměr tržní ceny
300.	ZTI-db_014	dvojitě těsnění pro HTUG 75	ks	2,0	27,31	55	21	11	66	Průměr tržní ceny
301.	ZTI-db_015	dvojitě těsnění pro HTUG 110	ks	4,0	36,42	146	21	31	176	Průměr tržní ceny

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
302.	ZTI-db_016	čistící kus HTRE 110	ks	2,0	103,06	206	21	43	249	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-d_02: Ochrana potrubí</b>						<b>642</b>		<b>135</b>	<b>776</b>	
303.	ZTI-db_018	Ochrana potrubí - DN 40 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	4,0	11,53	46	21	10	56	Průměr tržní ceny
304.	ZTI-db_019	Ochrana potrubí - DN 50 a DN 65 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	2,0	32,09	64	21	13	78	Průměr tržní ceny
305.	ZTI-db_020	Ochrana potrubí - DN 100 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	6,0	88,57	531	21	112	643	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-da_02: Podlahové vpustě a dvorní vtoky</b>						<b>1 199</b>		<b>252</b>	<b>1 451</b>	
306.	ZTI-db_022	Podlahová vpust' prádelní do DN 100 HL 310 NPR (Primus)	ks	1,0	1 198,78	1 199	21	252	1 451	Průměr tržní ceny
<b>SO_03_04: Vnitřní vodovod - dodávka</b>						<b>2 045</b>		<b>429</b>	<b>2 474</b>	
<b>ZTI-d_08: Pevné body plast.potr., upevnění potrubí</b>						<b>929</b>		<b>195</b>	<b>1 124</b>	
307.	ZTI-db_026	upevnění plast. potrubí PPR 20 (tepl.média 60°C)	m	18,0	45,52	819	21	172	991	Průměr tržní ceny
308.	ZTI-db_027	upevnění plast. potrubí PPR 25 (tepl.média 60°C)	m	2,0	54,63	109	21	23	132	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-d_09: Ochrana potrubí</b>						<b>130</b>		<b>27</b>	<b>157</b>	
309.	ZTI-db_029	Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm - hadice 22/6 mm	m	18,0	6,28	113	21	24	137	Průměr tržní ceny
310.	ZTI-db_030	Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm - hadice 28/6 mm	m	2,0	8,38	17	21	4	20	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-d_11: Armatury závitové (s jedním závitem)</b>						<b>531</b>		<b>112</b>	<b>643</b>	
311.	ZTI-db_032	nástěnka G1/2"	ks	7,0	75,89	531	21	112	643	Průměr tržní ceny
<b>ZTI-db_02: Plastové polypropylenové potrubí typové řady PP-R3</b>						<b>455</b>		<b>96</b>	<b>550</b>	
312.	ZTI-db_023	Plastové polypropylenové potrubí typové řady PP-R3 (provedení Standard) PN16 PPR 20	m	18,0	21,45	386	21	81	467	Průměr tržní ceny
313.	ZTI-db_024	Plastové polypropylenové potrubí typové řady PP-R3 (provedení Standard) PPR 25	m	2,0	34,38	69	21	14	83	Průměr tržní ceny
<b>SO_03_05: Zařizovací předměty - dodávka</b>						<b>45 698</b>		<b>9 597</b>	<b>55 294</b>	
<b>ZTI-d_16: Zařizovací předměty</b>						<b>45 698</b>		<b>9 597</b>	<b>55 294</b>	
314.	ZTI-db_036	A1 (sestava pro umyvadlo) - bližší specifikace viz. projektová dokumentace	soub	2,0	1 064,70	2 129	21	447	2 577	Průměr tržní ceny
315.	ZTI-db_037	B1 (sestava pro závěsný záchod) - bližší specifikace viz. projektová dokumentace	soub	3,0	1 782,34	5 347	21	1 123	6 470	Průměr tržní ceny
316.	ZTI-db_038	C1 (sestava pro pisoár) - bližší specifikace viz. projektová dokumentace	soub	2,0	11 352,58	22 705	21	4 768	27 473	Průměr tržní ceny
317.	ZTI-db_039	C2 (napájecí zdroj pisoárů) - bližší specifikace viz. projektová dokumentace	soub	1,0	1 184,55	1 185	21	249	1 433	Průměr tržní ceny
318.	ZTI-db_041	mont.klozetů diturvit. komplet ostatních typů	soub	3,0	753,74	2 261	21	475	2 736	Průměr tržní ceny
319.	ZTI-db_043	mont.pisoárových záchodků ost.typů	soub	2,0	1 697,57	3 395	21	713	4 108	Průměr tržní ceny
320.	ZTI-db_045	montáž umyvadel ostatních typů	soub	2,0	718,54	1 437	21	302	1 739	Průměr tržní ceny
321.	ZTI-db_047	montáž el.zásobník.přepad ohřivačů do 10 lt. s baterií	soub	2,0	1 705,05	3 410	21	716	4 126	Průměr tržní ceny
322.	ZTI-db_049	montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (s trubičkou)	soub	5,0	106,16	531	21	111	642	Průměr tržní ceny
323.	ZTI-db_050	montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (bez trubičky)	soub	4,0	125,54	502	21	105	608	Průměr tržní ceny
324.	ZTI-db_052	montáž bat.stojánkových ost.typů	soub	2,0	142,61	285	21	60	345	Průměr tržní ceny
325.	ZTI-db_054	mont.zápach uzávěrky umyvadlové do DN 40	ks	2,0	162,41	325	21	68	393	Průměr tržní ceny
326.	ZTI-db_057	úpravy keram.obkladem rozm. 30/30 cm (magnetická)	soub	2,0	1 092,59	2 185	21	459	2 644	Průměr tržní ceny

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
<b>SO_03_06: Vnitřní kanalizace - montáž</b>						<b>13 525</b>		<b>2 840</b>	<b>16 365</b>	
<b>ZTI-mb_02: Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém</b>						<b>3 278</b>		<b>688</b>	<b>3 966</b>	
327.	ZTI-mb_011	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem - HT 40x1,8 mm	m	4,0	182,10	728	21	153	881	Dle zkušenosti projektanta
328.	ZTI-mb_012	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem - HT 50x1,8 mm	m	2,0	182,10	364	21	76	441	Dle zkušenosti projektanta
329.	ZTI-mb_013	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem - HT 75x1,9 mm	m	1,0	182,10	182	21	38	220	Dle zkušenosti projektanta
330.	ZTI-mb_014	Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím - kroužkem - HT 110x2,7 mm	m	6,0	182,10	1 093	21	229	1 322	Dle zkušenosti projektanta
331.	ZTI-mb_015	montáž čistící tvarovky HT-ČK 110	ks	2,0	455,25	911	21	191	1 102	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_03: Ochrana potrubí</b>						<b>546</b>		<b>115</b>	<b>661</b>	
332.	ZTI-mb_016	Ochrana potrubí - DN 40 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	4,0	45,52	182	21	38	220	Dle zkušenosti projektanta
333.	ZTI-mb_017	Ochrana potrubí - DN 50 a DN 65 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	2,0	45,52	91	21	19	110	Dle zkušenosti projektanta
334.	ZTI-mb_018	Ochrana potrubí - DN 100 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	6,0	45,52	273	21	57	330	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_04: Zřízení přípojek na potrubí</b>						<b>1 275</b>		<b>268</b>	<b>1 542</b>	
335.	ZTI-mb_019	vyvedení odpadních výpustek 40x1,8 mm	ks	2,0	182,10	364	21	76	441	Dle zkušenosti projektanta
336.	ZTI-mb_020	vyvedení odpadních výpustek 50x1,8 mm	ks	2,0	182,10	364	21	76	441	Dle zkušenosti projektanta
337.	ZTI-mb_021	vyvedení odpadních výpustek 110x2,7 mm	ks	3,0	182,10	546	21	115	661	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_05: Podlahové vpustě a dvorní vtoky</b>						<b>728</b>		<b>153</b>	<b>881</b>	
338.	ZTI-mb_022	montáž vpustě prádelní do DN 100	ks	1,0	728,40	728	21	153	881	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_06: Ostatní</b>						<b>546</b>		<b>115</b>	<b>661</b>	
339.	ZTI-mb_023	zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	12,0	45,52	546	21	115	661	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_07: Ostatní vícenáklady</b>						<b>7 046</b>		<b>1 480</b>	<b>8 526</b>	
340.	ZTI-mb_025	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin beton tl.přes 100 mm(vybourání vpusti)	m3	0,5	5 007,79	2 504	21	526	3 030	Dle zkušenosti projektanta
341.	ZTI-mb_026	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	12,0	143,74	1 725	21	362	2 087	Dle zkušenosti projektanta
342.	ZTI-mb_027	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou z SMS	m	12,0	170,20	2 042	21	429	2 471	Dle zkušenosti projektanta
343.	ZTI-mb_028	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (podlaží)	t	0,45	440,96	198	21	42	240	Dle zkušenosti projektanta
344.	ZTI-mb_029	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (ZKD podlaží)	t	0,45	210,49	95	21	20	115	Dle zkušenosti projektanta
345.	ZTI-mb_030	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,45	156,33	70	21	15	85	Dle zkušenosti projektanta
346.	ZTI-mb_031	Odvoz suti a vybour.hmt na sklđ. ZKD 1 km přes 1 km	t	8,55	12,51	107	21	22	129	Dle zkušenosti projektanta
347.	ZTI-mb_032	Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot do 10 m	t	0,45	206,76	93	21	20	113	Dle zkušenosti projektanta
348.	ZTI-mb_033	Vnitro.doprava suti a vybour.hmot ZKD 5m přes 10 m	t	2,25	23,05	52	21	11	63	Dle zkušenosti projektanta
349.	ZTI-mb_034	Nakládání suti a vybour.hmot	t	0,45	74,49	34	21	7	41	Dle zkušenosti projektanta
350.	ZTI-mb_035	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním	t	0,45	7,78	4	21	1	4	Dle zkušenosti projektanta
351.	ZTI-mb_036	poplatek za uložení suti na skládku	t	0,45	273,16	123	21	26	149	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_08: Přesun hmot</b>						<b>105</b>		<b>22</b>	<b>127</b>	
352.	ZTI-mb_037	kanalizace vnitřní v objektech výšky do 12 m	t	0,023	4 552,38	105	21	22	127	Dle zkušenosti projektanta
<b>SO_03_07: Vnitřní vodovod - montáž</b>						<b>16 566</b>		<b>3 479</b>	<b>20 045</b>	
<b>ZTI-mb_09: Plastové polypropylenové potrubí typové řady PP-R3</b>						<b>3 642</b>		<b>765</b>	<b>4 407</b>	
353.	ZTI-mb_038	Plastové polypropylenové potrubí typové řady PP-R3 (provedení Standard) PN16 PPR 20	m	18,0	182,10	3 278	21	688	3 966	Dle zkušenosti projektanta

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
354.	ZTI-mb_039	Plastové polypropylenové potrubí typové řady PP-R3 (provedení Standard) PPR 25	m	2,0	182,10	364	21	76	441	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_10: Pevné body plast.potr., upevnění potrubí</b>						<b>929</b>		<b>195</b>	<b>1 124</b>	
355.	ZTI-mb_040	upevnění plast. potrubí PPR 20 (tepl.média 60°C)	m	18,0	45,52	819	21	172	991	Dle zkušenosti projektanta
356.	ZTI-mb_041	upevnění plast. potrubí PPR 25 (tepl.média 60°C)	m	2,0	54,63	109	21	23	132	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_11: Ochrana potrubí</b>						<b>1 193</b>		<b>250</b>	<b>1 443</b>	
357.	ZTI-mb_042	Termoizolační pásy bez samolepícího uzávěru montáž do DN 25	m	20,0	59,64	1 193	21	250	1 443	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_12: Přípojky ke strojům a zařízením</b>						<b>1 275</b>		<b>268</b>	<b>1 542</b>	
358.	ZTI-mb_043	vyvedení a upevnění výústek DN 15	ks	7,0	182,10	1 275	21	268	1 542	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_13: Armatury závitové (s jedním závitem)</b>						<b>956</b>		<b>201</b>	<b>1 157</b>	
359.	ZTI-mb_044	nástěnka G1/2"	ks	7,0	136,57	956	21	201	1 157	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_14: Ostatní</b>						<b>1 821</b>		<b>382</b>	<b>2 203</b>	
360.	ZTI-mb_045	tlaková zkouška potr. závitového do DN 50	m	20,0	45,52	910	21	191	1 102	Dle zkušenosti projektanta
361.	ZTI-mb_046	proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	20,0	45,52	910	21	191	1 102	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_15: Ostatní specifikace</b>						<b>6 644</b>		<b>1 395</b>	<b>8 039</b>	
362.	ZTI-mb_047	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm	m	20,0	108,84	2 177	21	457	2 634	Dle zkušenosti projektanta
363.	ZTI-mb_048	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou z SMS	m	20,0	170,20	3 404	21	715	4 119	Dle zkušenosti projektanta
364.	ZTI-mb_049	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (podlaží)	t	0,5	440,94	220	21	46	267	Dle zkušenosti projektanta
365.	ZTI-mb_050	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (ZKD podlaží)	t	0,5	210,50	105	21	22	127	Dle zkušenosti projektanta
366.	ZTI-mb_051	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,5	156,34	78	21	16	95	Dle zkušenosti projektanta
367.	ZTI-mb_052	Odvoz suti a vybour.hmot na skl.d. ZKD 1 km přes 1 km	t	9,5	12,51	119	21	25	144	Dle zkušenosti projektanta
368.	ZTI-mb_053	Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot do 10 m	t	0,5	206,76	103	21	22	125	Dle zkušenosti projektanta
369.	ZTI-mb_054	Vnitro.doprava suti a vybour.hmot ZKD 5m přes 10 m	t	2,5	23,05	58	21	12	70	Dle zkušenosti projektanta
370.	ZTI-mb_055	Nakládání suti a vybour.hmot	t	0,5	477,24	239	21	50	289	Dle zkušenosti projektanta
371.	ZTI-mb_056	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním	t	0,5	7,78	4	21	1	5	Dle zkušenosti projektanta
372.	ZTI-mb_057	poplatek za uložení suti na skládku	t	0,5	273,14	137	21	29	165	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_16: Přesun hmot</b>						<b>108</b>		<b>23</b>	<b>130</b>	
373.	ZTI-mb_058	vodovod vnitřní v objektech výšky do 12 m	t	0,024	4 552,56	108	21	23	130	Dle zkušenosti projektanta
<b>SO_03_08: Zařizovací předměty - montáž</b>						<b>20 881</b>		<b>4 385</b>	<b>25 266</b>	
<b>ZTI-mb_17: Klozety</b>						<b>3 885</b>		<b>816</b>	<b>4 700</b>	
374.	ZTI-mb_059	mont.klozetů díturvit. komplet ostatních typů	soub	3,0	1 294,87	3 885	21	816	4 700	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_18: Pisoáry</b>						<b>3 491</b>		<b>733</b>	<b>4 224</b>	
375.	ZTI-mb_060	mont.pisoárových záchodků ost.typů	soub	2,0	1 745,62	3 491	21	733	4 224	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_19: Umyvadla</b>						<b>2 540</b>		<b>533</b>	<b>3 073</b>	
376.	ZTI-mb_061	montáž umyvadel ostatních typů	soub	2,0	1 269,84	2 540	21	533	3 073	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_20: Ohřivače TUV</b>						<b>3 410</b>		<b>716</b>	<b>4 126</b>	
377.	ZTI-mb_062	montáž el.zásobník.přepad ohřivačů do 10 lt. s baterií	soub	2,0	1 705,05	3 410	21	716	4 126	Dle zkušenosti projektanta

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Aktuální CÚ
<b>ZTI-mb_21: Nástěnné ventily</b>						<b>1 033</b>		<b>217</b>	<b>1 250</b>	
378.	ZTI-mb_063	montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (s trubičkou)	soub	5,0	106,16	531	21	111	642	Dle zkušenosti projektanta
379.	ZTI-mb_064	montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (bez trubičky)	soub	4,0	125,54	502	21	105	608	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_22: Baterie umyvadlové a dřezové</b>						<b>285</b>		<b>60</b>	<b>345</b>	
380.	ZTI-mb_065	montáž bat.stojánkových ost.typů	soub	2,0	142,61	285	21	60	345	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_23: Ostatní zápachové uzávěrky</b>						<b>198</b>		<b>42</b>	<b>240</b>	
381.	ZTI-mb_066	mont.zápach uzávěrky umyvadlové do DN 40	ks	2,0	99,16	198	21	42	240	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_24: Dviřka</b>						<b>2 731</b>		<b>574</b>	<b>3 305</b>	
382.	ZTI-mb_067	úpravy keram.obkladem rozm. 30/30 cm (magnetická)	soub	2,0	1 365,74	2 731	21	574	3 305	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_25: Ostatní práce</b>						<b>3 187</b>		<b>669</b>	<b>3 856</b>	
383.	ZTI-mb_068	napojení napájecího zdroje ze stáv.rozvodu elektroinst. (rozpojení v krabici, napojení přívodního - kabelu, kabel dl.3,0m, montáž, zasekání pod omítku, připojení zdroje)	ks	1,0	3 186,75	3 187	21	669	3 856	Dle zkušenosti projektanta
<b>ZTI-mb_26: Přesun hmot</b>						<b>121</b>		<b>25</b>	<b>146</b>	
384.	ZTI-mb_069	zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,027	4 552,30	121	21	25	146	Dle zkušenosti projektanta
<b>SO_03_09: Elektroinstalace</b>						<b>4 235</b>		<b>889</b>	<b>5 124</b>	
<b>Elb_01: Materiál elektro</b>						<b>60</b>		<b>13</b>	<b>72</b>	
385.	Elb_001	Kabel CYKY-J3x2,5	m	3,0	18,31	55	21	12	66	Průměr tržní ceny
386.	Elb_002	Krabice 68 rozvodná	ks	1,0	4,65	5	21	1	6	Průměr tržní ceny
<b>Elb_02: Montážní práce C21M - URS Praha 2016</b>						<b>309</b>		<b>65</b>	<b>373</b>	
387.	21001-0321	Montáž rozvoedné krabice 68	ks	1,0	133,29	133	21	28	161	CS ÚRS 2016 01
388.	21010-0001	Ukončení vodiče v rozváděči, na přístroji do 2,5	ks	6,0	17,25	104	21	22	125	CS ÚRS 2016 01
389.	21080-0106	Montáž CYKY 3x2,5 volně	m	3,0	23,91	72	21	15	87	CS ÚRS 2016 01
<b>Elb_03: Demontáže C21M 2016 (50% položky)</b>						<b>1 643</b>		<b>345</b>	<b>1 988</b>	
390.	21001-0102.	Demontáže lišty 20-40mm	m	4,0	58,36	233	21	49	282	CS ÚRS 2016 01
391.	21010-0006	Demontáž vodiče 3x2,5	m	4,0	79,19	317	21	67	383	CS ÚRS 2016 01
392.	21011-1012_	Ukončení vodiče v rozváděči, na přístroji do 2,5	ks	6,0	182,10	1 093	21	229	1 322	CS ÚRS 2016 01
<b>Elb_04: Zednické práce dle C46M - URS 2016</b>						<b>2 224</b>		<b>467</b>	<b>2 691</b>	
393.	46003-0031	Vyplnění rýhy do 3cm	m	3,0	58,54	176	21	37	213	CS ÚRS 2016 01
394.	46060-0061	Likvidace odpadů vč. dopravy	m3	0,05	4 552,41	228	21	48	275	CS ÚRS 2016 01
395.	46060-0071	Příplatek za další km	km	6,0	45,52	273	21	57	330	CS ÚRS 2016 01
396.	46068-0401	Sekání kapsy 7x7x5cm	ks	1,0	455,25	455	21	96	551	CS ÚRS 2016 01
397.	46068-0611	Sekání rýhy do 3cm, váp. Omítka	m	3,0	364,20	1 093	21	229	1 322	CS ÚRS 2016 01